
UNC '

Universidad Nacional de Córdoba

1956 - 2016

60 Aniversario
de la FACULTAD

de ODONTOLOGÍA

2016
AÑO DEL BICENTENARIO

DE LA DECLARACIÓN DE LA
INDEPENDENCIA NACIONAL

Córdoba, 06 de diciembre de 2016

VISTO:
El expte. N° UNC 00061177/2016 por el cual la Sra. Profesora

de la asignatura Farmacología y Terapéutica "B" Dra. María Carolina Virga
solicita rectificación del acta de examen n° 00572 , del año lectivo 2016 para
las alumnas María Antonella Trombetta y Paula Andrea Trombotto ; y

CONSIDERANDO:

Que para dar solución al problema es necesario rectificar el acta;

Que al presente caso le es de aplicación a lo dispuesto por la
Resolución 11° 265/98 del H.C. Superior;

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Disponer la rectificación del acta de examen
correspondiente a la asignatura de Farmacología y
Terapéutica "B" n° 00572 del año 2016 la siguiente
manera:
María Antonella TROMBETTA DNI 38.751.798 donde
dice: 9(nueve) puntos , debe decir: 2(dos) puntos
Paula Andrea TROMBOTTO DNI 38.730.193 donde dice
2 (dos) puntos , debe decir: 9 (nueve) puntos

Artículo 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese

SECRETAR!
FACULTAD DE

UNIVERSIDAD NAC¡
'OONTO -OGIA

DNAL DE

;F NANDO

CÓRDOBA

DECAMA
FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

UNIVERSIDAD NAGiOMAL 0£ CURDOS/

RESOLUCIÓN N°: 632
AG


